
     
 

  POLO REGULAR LADY
   POPL200 
 

  

 

 

  
 

OPIS

100% stabilizowana bawełna czesankowa pique.Gramatura: 200g

Polo damskie z krótkim rękawem. Krój dopasowany do sylwetki. Zapinane na trzy guziki. Ściągacze na rękawach. Boczne rozcięcia. Miękki chwyt bawełny. 
Rozmiary: S / M / L / XL / XXL

 

  Box 50

        Pack 5

KOLORY  

 Rozmiar

EU S M L XL XXL XXXL

Szerokość 42 cm
16.5"

44 cm
17.3"

46 cm
18.1"

48 cm
18.9"

50 cm
19.7"

54 cm
21.3"

Długość 61 cm
24"

63 cm
24.8"

65 cm
25.6"

67 cm
26.4"

69 cm
27.2"

73 cm
28.7"

 

    

 

 

WH
White

BK
Black

RD
Red

NY
Navy

RB
Royal Blue

BU
Burgundy

CH
Chocolate

FU
Fucsia

GM
Grey

Melange

KG
Kelly Green

KH
Khaki

LM
Lime

LV
Lavender

LY
Light

Yellow

OR
Orange

PK
Pink

PU
Purple

RP
Raspberry

SA
Sand

SK
Sky Blue

SY
Gold

TU
Turquoise

AL
Azalea

MU
Mustard

MG
Mint Green

  

 

NOWE KOLORY

AS
Ash

Melange

BG
Bottle
Green

GF
Graphite
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